



Bydgoszcz, 2024-10-25

*Do Wszystkich Oferentów*

**Dotyczy: Konkursu Ofert nr 7/FDS/2024**

**Zakres nr 1 – badania diagnostyczne**

**Pytanie nr 1:**

prosimy o doprecyzowanie zapisu badanie nr 1 z załącznika cenowego - Badanie scyntygraficzne dynamiczne – którego narządu dotyczy?

**Odpowiedź:**

Badanie scyntygraficzne dynamiczne – narząd wskazany przez lekarza kierującego na badanie, w zależności od potrzeb.

**Pytanie nr 2:**

Czy ofertę konkursową można składać na jedną pozycję z pakietu czy należy złożyć na cały pakiet ?

**Odpowiedź:**

Zakres nr 1 składa się z 2 pakietów, ofertę można składać na każdy pakiet oddzielnie.

DYREKTOR ds. FINANSOWYCH  
Szpitala Uniwersyteckiego nr 1  
im. dr. A. Jurasza w Bydgoszczy

*mgr inż. Roger Hartwig*

Sporządziła: J.M, tel. 52 585 43 74

